
                                                                                                          V Sezimově Ústí 24.1.2025 

Vážení rodiče, 

rádi bychom vás informovali o významných změnách, které se týkají našeho atletického 

oddílu TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 

Od 21. ledna 2025 je náš atletický oddíl TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. oficiálním členem 

Českého atletického svazu (ČAS). Tímto krokem získáváme přístup k mnoha výhodám, jako 

jsou: 

• Centrální evidence výsledků: každé dítě bude mít svou osobní kartu atleta, kde 

budou zaznamenány všechny jeho výsledky. 

• Možnost účasti na závodech ČAS: možnost zúčastňovat se prestižních závodů (jak 

na dráze, tak v terénu) po celé republice a porovnávat se s ostatními atlety (např. 

Krajský přebor jednotlivců). 

• Podpora a konzultace od ČAS: možnost využívat odborných rad a informací 

poskytovaných Českým atletickým svazem. 

Co se změní pro vás? 

• Členství: Všechny děti budou převedeny do členství v TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s.   

• Přihlášky na závody: Od 1. února 2025 budou trenéři i rodiče přihlašovat děti na 

závody pod názvem oddílu TJ Spartak Sezimovo Ústí. Na některé závody budou děti 

přihlašovat  trenéři prostřednictvím systému ČAS. 

• Dresy a logo:  barvy a design dresů zůstanou stejné, změní se pouze nápisy (Spartak 

Sezimovo Ústí a Běžecký klub SÚ). Logo –bude nové, jeho design  vytvořila Eliška.  

Proč tyto změny? 

Cílem těchto změn je poskytnout dětem ještě lepší podmínky pro jejich sportovní rozvoj. 

Díky členství v ČAS budou mít děti možnost porovnávat své výsledky s ostatními atlety v 

republice a získat motivaci pro další zlepšování.  

Další informace 

• Registrace dětí: Některé děti, které se budou zúčastňovat závodů, budou registrovaní 

atleti a musí mít lékařskou prohlídku u sportovního lékaře. Ostatní děti budou 

evidováni jako členové oddílu a musí mít prohlídku u svého praktického lékaře. 

Věříme, že tyto změny přinesou do našeho oddílu nový impuls a otevřou dětem i trenérům 

nové možnosti.  

 

                                                                               Marcela Benešová                                                                                         

                                                          předsedkyně oddílu TJ Spartak Sezimovo Ústí z.s. 

 


